
UCHWAŁA NR XLIX/255/2018
RADY MIEJSKIEJ JASIENIA

z dnia 7 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/340/14 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia  18 września 2014 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Jasień.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.) Rada Miejska w Jasieniu uchwala, co następuje:

§ 1.  W uchwale Nr XXXIX/340/14 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 18 września 2014 r.                          
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Jasień (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2014r., poz. 1699), w załączniku Nr 1 – Statut 
Gminy Jasień, zmienia się Załącznik nr 2 – wykaz jednostek organizacyjnych Gminy, który otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie od dnia 01 lipca 2018 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

Id: 9D5CEB8F-2BA8-4ED8-8DC0-8FD986FD5E3D. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLIX/255/2018

Rady Miejskiej Jasienia

z dnia 7 czerwca 2018 r.

Załącznik Nr 2 - Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy

1. Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Jasieniu,

2. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jasieniu,

3. Szkoła Podstawowa w Wicinie,

4. Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy w Jasieniu,

5. Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Jasieniu.

Id: 9D5CEB8F-2BA8-4ED8-8DC0-8FD986FD5E3D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z
2018r. poz. 994 z późn. zm.) organem właściwym do uchwalenia statutu gminy jest rada gminy. W
związku ze zmianą i likwidacją jednostek organizacyjnych gminy w załączniku Nr 1 –
Statut Gminy Jasień należy zmienić Załącznik nr 2 – wykaz jednostek organizacyjnych Gminy,
dostosowując do stanu faktycznego.
W związku z powyższym podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/340/14 Rady Miejskiej
w Jasieniu z dnia 18 września 2014 r. w sprawie uchwalenia statutu gminy Jasień jest zasadne.

Id: 9D5CEB8F-2BA8-4ED8-8DC0-8FD986FD5E3D. Podpisany Strona 1




